

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 26. září 2018 podle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění, na základě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění

č. smlouvy objednatele: **645 250 013 / 2018 / D03**

č. smlouvy zhotovitele: **1-01-18-001-JBAA**

„Uhlířské Janovice ON – oprava“

mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234, plátce DPH

zapsána v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze oddíl A, vložka 48 384

zastoupená: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby zmocněné jednat:

a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX (mimo podpisu této smlouvy
a jejich případných dodatků)

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

STRABAG Rail a.s.

se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČO 254 29 949, DIČ CZ 25429949

zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1370

zastoupená: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 8 – Závěrečné ujednání, bodu 8.7 uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku:

II.

Čl. 3 – Cena díla – se doplňuje a mění takto:

Cena bez DPH (původní, základní).....	8 450 928,51 Kč
Cena bez DPH (základní + Dodatek č. 1)	8 477 308,49 Kč
Cena dodatku č. 3 (méně práce ZL č. 2).....	- 69 986,79 Kč
Cena dodatku č. 3 (více práce ZL č. 2).....	7 421,41 Kč
Nová cena (základní + Dodatek č. 3).....	8 414 743,11 Kč

Čl. 4 – Místo a doba plnění – se doplňuje a mění takto:

Původní znění:

zahájení: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo uveřejněním v Registru smluv
ukončení: do 4 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo uveřejněním v Registru smluv

Nové znění:

zahájení: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo uveřejněním v Registru smluv
ukončení: **31. 5. 2019**

Zdůvodnění méně a více prací:

Po dohodě investora s uživatelem bylo rozhodnuto o provedení repase stávajícího dřevěného výdejního okna, místo plánované dodávky nového výdejního okna.

V souvislosti s těmito změnami dochází k vícepracím a méněpracím původního rozpočtu stavby.

Zdůvodnění prodloužení doby plnění:

V průběhu stavby došlo k razantnímu zhoršení klimatických podmínek (vytrvalý déšť, sníh a teplota pod nulou) v daném ročním období. Od 27.11.2018 klesly teploty tak, že nebylo možno dodržet předepsaný technologický postup dodavatelů materiálů a taktéž dle předepsaných ČSN. Bylo nutné práce omezit, a následně zastavit práce na fasádě objektu, střešní konstrukci, střešním pláští a na veřejných WC. Práce započnou v průběhu března, v tuto dobu by měly být klimatické podmínky dostačující. Z tohoto důvodu zhotovitel žádá o prodloužení termínu plnění o dobu, kdy nebylo možno z výše uvedených důvodů práce provádět.

Položkový soupis více a méně prací je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 smlouvy a tvoří jeho nedílnou přílohu č. 1.

III.

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku.

Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Příloha č. 1 – Vyčíslení méně, více prací

Příloha č. 2 – Harmonogram prací

V Praze dne 25. 01. 2019

V Ústí nad Labem dne 24. 01. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Vladimír Filip v. r.
ředitel
Oblastní ředitelství Praha

.....
Ing. Jakub Svoboda
předseda představenstva
STRABAG Rail a.s.

.....
Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva
STRABAG Rail a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: UhlirskeJanovice

Stavba: Uhlířské Janovice ON - Oprava

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.01.2019

Objednatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

Strabag Rail a.s.

IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	7 421,41
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 421,41
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 421,41	1 558,50
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 979,91
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Uhlířské Janovice

Stavba: Uhlířské Janovice ON - Oprava

Místo:

Datum: ##

Objednatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Strabag Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		7 421,41	8 979,91
04	Oprava čekárny pro cestující	7 421,41	8 979,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 421,41	8 979,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Uhlířské Janovice ON - Oprava

Objekt: Repas výdejního okénka+osvětlení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.01.2019

Objednatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

Strabag Rail a.s.

IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 421,41

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

7 421,41

DPH základní

21,00%

ze

7 421,41

1 558,50

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 979,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Uhlířské Janovice ON - Oprava

Objekt: Repas výdejního okénka+osvětlení

Místo: Datum: 10.01.2019

Objednatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Strabag Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 421,41
HSV - Práce a dodávky HSV	7 421,41
766 - Konstrukce truhlářské	7 421,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 421,41

ROZPOČET

Stavba: Uhlířské Janovice ON - Oprava

Objekt: Repas výdejního okénka+osvětlení

Místo: Datum: 10.01.2019

Objednatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Strabag Rail a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **7 421,41**

HSV - Práce a dodávky HSV **7 421,41**

766 - Konstrukce truhlářské **7 421,41**

77	K	76665519D1	Repase, úprava, revize, odstranění nátěru, nátěr kazetového portálu vč. obložení ostění 320/130 - Interiérové dveře, výdejní okno	kus	0,240	31 184,90	7 421,41
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	----------

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL o provedených stavebních pracích

Sledované období: **leden**
Rok: **2019**

Příloha: Soupis provedených prací

ZHOTOVITEL

Název : **STRABAG Rail a.s.**
Sídlo: **Železničářská čp. 1385, Střekov, 40003, Ústí nad Labem - Střekov**
IČO : **254 29 949**

OBJEDNATEL

Název : **SŽDC, s.o. Oblastní ředitelství Praha**
Sídlo: **Partyzánská 24, 170 00, Praha**
IČO : **709 94 234**

Název stavby: **Uhlířské Janovice ON - Oprava**

Název SO/PS: **ON - Oprava**

Číslo SO/PS : **Uhlířské Janovice**

ODSOUHŁASENÉ ÚDAJE

	stavební práce	od zahájení do konce předchozího období	ve sledovaném období	od zahájení do konce sledovaného období (sl. c+d)	zůstatek (sl. b-e)
a	b	c	d	e	f
1 SoD	8 450 928,51	-	-	-	8 450 928,51
2 Změny	- 69 986,79	-	-	-	69 986,79
3 Celkem	8 380 941,72	-	-	-	8 380 941,72

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem provedených prací a dodávek, uvedený v tomto protokole a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti v daném sledovaném období, a že ceny odpovídají cenám uvedeným v platné smlouvě o dílo.

Za zhotovitele dne: 15.01.2019

Jméno: Ondřej Chudý

Podpis:



otisk razítka

Za objednatele dne: 15.01.2019

Jméno: Ladislav Ulrich

Podpis:



otisk razítka

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna cený (CZK)	Cena po změně (CZK)
Díl:	04 Oprava čekárny pro cestující									
Díl:	Práce a dodávky HSV									
Díl:	Svislé a kompletní konstrukce									
312	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm		kus	5,000		5,000	232,99	1 164,95		1 164,95
S	Svislé a kompletní konstrukce	Celkem za Díl						1 164,95		1 164,95
Díl:	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
313	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%		m2	84,553		84,553	161,30	13 638,40		13 638,40
314	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn		m2	84,553		84,553	55,56	4 697,76		4 697,76
315	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty		m2	84,553		84,553	213,95	18 090,11		18 090,11
316	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn		m2	84,553		84,553	119,86	10 134,52		10 134,52
317	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25		m3	2,990		2,990	3 920,51	11 722,32		11 722,32
318	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přípravu pod dlažbu		m3	2,990		2,990	898,36	2 686,10		2 686,10
319	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm		m3	2,990		2,990	273,32	817,23		817,23
320	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		t	0,250		0,250	35 172,62	8 793,16		8 793,16
321	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm		m	25,700		25,700	66,65	1 712,91		1 712,91
S	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	Celkem za Díl						72 292,51		72 292,51
Díl:	Ostatní konstrukce a práce-bourání									
322	Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, poutačů, nástěnek, tabulí, dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí při opravě povrchů vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí		kpl	1,000		1,000	5 376,71	5 376,71		5 376,71
323	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m		m2	37,380		37,380	47,49	1 775,18		1 775,18
324	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z		m2	37,380		37,380	92,86	3 471,11		3 471,11
325	Dočasné vyklizení a zpětné nastěhování vybavení a zařízení pro provedení prací - automaty, nábytek aj.		kpl	1,000		1,000	2 688,35	2 688,35		2 688,35

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna ceny (CZK)	Cena po změně (CZK)
326	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2		m3	7,476		7,476	401,01	2 997,95		2 997,95
327	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2		m2	0,990		0,990	116,50	115,34		115,34
328	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %		m2	84,553		84,553	23,75	2 008,13		2 008,13
329	Stavební přípomoc pro elektroinstalaci kompletní vč. zapravení a povrchové úpravy		kpl	1,000		1,000	39 162,58	39 162,58		39 162,58
330	Demontáž a zpětná montáž příp. přemístění garnýží, nástěnek, klaprámu, cedulí a ost. doplňkových kcí pro provedení prací		kpl	1,000		1,000	6 452,05	6 452,05		6 452,05
S	Ostatní konstrukce a práce-bourání	Celkem za Díl						64 047,40		64 047,40
Díl:	Přesun sutě									
331	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m		t	14,122		14,122	609,36	8 605,38		8 605,38
332	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením		t	14,122		14,122	238,59	3 369,37		3 369,37
333	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t	282,440		282,440	10,38	2 931,73		2 931,73
334	Poplatek za uložení odpadu ze sypkých materiálů na skládce - omítka (skládkovné)		t	0,846		0,846	1 097,74	928,69		928,69
335	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného		t	0,031		0,031	560,07	17,36		17,36
336	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného		t	13,245		13,245	1 276,97	16 913,47		16 913,47
S	Přesun sutě	Celkem za Díl						32 766,00		32 766,00
Díl:	Přesun hmot									
337	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m		t	14,326		14,326	260,99	3 738,94		3 738,94
S	Přesun hmot	Celkem za Díl						3 738,94		3 738,94
S	Práce a dodávky HSV	Celkem za Díl						174 009,80		174 009,80
Díl:	Práce a dodávky PSV									
Díl:	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									
338	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním		m2	37,380		37,380	9,48	354,36		354,36

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna ceny (CZK)	Cena po změně (CZK)
339	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg		t	0,013		0,013	54 439,15	707,71		707,71
340	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP		m2	2,570		2,570	109,89	282,42		282,42
341	pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2		m2	2,570		2,570	150,10	385,76		385,76
342	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%	485,000		485,000	3,42	1 658,70		1 658,70
S	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	Celkem za Díl						3 388,95		3 388,95
Díl:	Izolace tepelné									
343	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá		m2	37,380		37,380	21,17	791,33		791,33
344	Isover EPS RigiFloor 4000 20mm, _D = 0,044 (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 20 mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s žitným zatížením max. 4 kN/m2.		m2	38,128		38,128	25,08	956,25		956,25
345	Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy přes 100 mm		m2	37,380		37,380	39,09	1 461,18		1 461,18
346	lehké kamenivo LIAPOR 8-16/275, volně ložené		m3	5,719		5,719	1 719,43	9 833,42		9 833,42
347	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%	650,000		650,000	2,18	1 417,00		1 417,00
S	Izolace tepelné	Celkem za Díl						14 459,18		14 459,18
Díl:	Ústřední vytápění - otopná tělesa									
348	Stropní skleněný sálavý panel 600W 1200x600x50mm s tepelnou izolací, rám eloxovaný hliník ECOSUN 600G White - montáž do SDK podhledu		kus	3,000		3,000	8 938,77	26 816,31		26 816,31
349	D+M ovládání sálavých panelů do prostoru čekárny(WC), zabezpečeného proti neoprávněné manipulaci-antivandal - pokojový termostat, umístění dle vyjádření místního správce		soubor	1,000		1,000	10 686,20	10 686,20		10 686,20
350	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m		%	689,000		689,000	2,53	1 743,17		1 743,17
S	Ústřední vytápění - otopná tělesa	Celkem za Díl						39 245,68		39 245,68
Díl:	Elektromontáže									
351	Výměna a rozšíření elektroinstalace pro nové sálavé panely vč. ovládání a svítidla, zapravení všech stávajících rozvodů v lištách		kpl	1,000		1,000	55 581,70	55 581,70		55 581,70

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna ceny (CZK)	Cena po změně (CZK)
S	Elektromontáže	Celkem za Díl						55 581,70		55 581,70
Díl:	Elektroinstalace - silnoproud									
352	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová		kus	4,000		4,000	70,46	281,84		281,84
353	krabice přístrojová instalační KP 68/2		kus	4,000		4,000	6,41	25,64		25,64
354	Napojení na stávající hlavní přívod		kpl	1,000		1,000	6 048,79	6 048,79		6 048,79
355	Montáž a dodávka vodičů izolovaných měděných zapravených pod omítku nebo vedených nad SDK stropem vč.koncových prvků		m	40,000		40,000	27,67	1 106,80		1 106,80
356	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)		m	35,000		35,000	30,58	1 070,30		1 070,30
357	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2		m	38,500		38,500	14,23	547,86		547,86
358	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)		m	20,000		20,000	32,15	643,00		643,00
359	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2		m	22,000		22,000	22,96	505,12		505,12
360	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg		kus	1,000		1,000	224,03	224,03		224,03
361	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-2N28		kus	1,000		1,000	600,40	600,40		600,40
362	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 60 A bez zapojení vodičů		kus	1,000		1,000	13,33	13,33		13,33
363	svorkovnice rozvodnicová		kus	1,000		1,000	44,02	44,02		44,02
364	Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů		kus	2,000		2,000	13,33	26,66		26,66
365	průchodka kabelová do rozvodnice		kus	2,000		2,000	20,16	40,32		40,32
366	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni		kus	3,000		3,000	135,54	406,62		406,62
367	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1		kus	1,000		1,000	154,58	154,58		154,58
368	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1		kus	1,000		1,000	132,18	132,18		132,18
369	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1		kus	1,000		1,000	604,88	604,88		604,88
370	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni		kus	1,000		1,000	171,38	171,38		171,38
371	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC		kus	1,000		1,000	1 751,91	1 751,91		1 751,91
372	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč		kus	1,000		1,000	5 477,52	5 477,52		5 477,52
373	Výměna a případné rozšíření elektroinstalace pro nové rozvody vč. vypínačů, kabelů, zapravení všech stávajících rozvodů v lištách. do celkové délky 100m		kpl.	1,000		1,000	38 757,09	38 757,09		38 757,09
S	Elektroinstalace - silnoproud	Celkem za Díl						58 634,27		58 634,27
Díl:	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla									
374	Montáž svítidel se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených se sklem		kus	2,000		2,000	126,58	253,16		253,16
375	svítidlo LED nástěnné vyložené s krytem, antivandal provedení - nad oknem pokladny,zrcadlem		kus	2,000		2,000	9 689,27	19 378,54		19 378,54

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna ceny (CZK)	Cena po změně (CZK)
376	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených s krytem		kus	5,000		5,000	322,60	1 613,00		1 613,00
377	svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru dle schválených výrobků SŽDC,IP 40, hliníkový profil		kus	5,000		5,000	11 033,45	55 167,25		55 167,25
378	Demontáž svítidlo zářivkové bytové 2 zdroje s krytem		kus	2,000		2,000	268,84	537,68		537,68
S	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	Celkem za Díl						76 949,63		76 949,63
Díl:	Konstrukce tesařské									
379	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm		m2	37,380		37,380	82,78	3 094,32		3 094,32
380	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%	548,000		548,000	5,75	3 151,00		3 151,00
S	Konstrukce tesařské	Celkem za Díl						6 245,32		6 245,32
Díl:	Konstrukce suché výstavby									
381	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI		m2	37,380		37,380	858,03	32 073,16		32 073,16
382	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem		m	25,700		25,700	128,82	3 310,67		3 310,67
383	SDK podhled základní penetrační nátěr		m2	37,380		37,380	28,56	1 067,57		1 067,57
384	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm		kus	2,000		2,000	92,08	184,16		184,16
385	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm		kus	3,000		3,000	672,09	2 016,27		2 016,27
386	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m		%	548,000		548,000	1,59	871,32		871,32
S	Konstrukce suché výstavby	Celkem za Díl						39 523,15		39 523,15
Díl:	Konstrukce truhlářské									
387	Repase, úprava, revize, odstranění nátěru, nátěr kazetového portálu vč. obložení ostění 320/130 - Interiérové dveře		kus	1,000		1,000	31 184,90	31 184,90		31 184,90
388	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 100cm do obložkové zárubně vč. okopového plechu		kus	1,000		1,000	664,25	664,25		664,25
389	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč. větrací mřížky hliníkové 100x197 cm - úprava pro vložku FAB		kus	1,000		1,000	1 601,81	1 601,81		1 601,81
390	Montáž zárubní dřevěných, plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, do stávajícího dřevěného portálu		kus	1,000		1,000	1 355,38	1 355,38		1 355,38
391	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,jasan		kus	1,000		1,000	3 707,69	3 707,69		3 707,69
392	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m		%	597,000		597,000	0,83	495,51		495,51
S	Konstrukce truhlářské	Celkem za Díl						39 009,54		39 009,54

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna ceny (CZK)	Cena po změně (CZK)
Díl:	Konstrukce zámečnické									
393	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových		m2	2,400		2,400	52,87	126,89		126,89
394	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky		m2	2,400		2,400	6 799,29	16 318,30		16 318,30
395	Montáž oken vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem		m2	0,990		0,990	738,18	730,80		730,80
396	okno pokladny výdejní vč. parapetu s oplechováním nerez. plechem i s ostěním, rám hliník elox, výdejní prostor z robustního nerez. plechu, zasklení bezp.vrstveným sklem STRATOBEL 44.2 s vloženou bezp. fólií , vzhled dle příl.ZD, vnitřní parapet s dřevěnou deskou		kus	1,000	-1,000		69 986,79	69 986,79	-69 986,79	
397	Montáž dokončení okování dveří otvíravých jednokřídlových		kus	1,000		1,000	2 744,36	2 744,36		2 744,36
398	klika včetně štítu a montážního materiálu - koule/klika		kus	2,000		2,000	304,68	609,36		609,36
399	Montáž dveří - samozavírače hydraulického		kus	1,000		1,000	159,06	159,06		159,06
400	samozavírač dveří hydraulický		kus	1,000		1,000	895,00	895,00		895,00
401	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%	689,000		689,000	2,01	1 384,89		1 384,89
S	Konstrukce zámečnické	Celkem za Díl						92 955,45	-69 986,79	22 968,66
Díl:	Podlahy z dlaždic									
402	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm		m	25,700		25,700	81,43	2 092,75		2 092,75
403	dlaždice slinutá sokl, 298 x 298 x 9 mm		m2	28,270		28,270	743,67	21 023,55		21 023,55
404	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2		m2	37,380		37,380	318,12	11 891,33		11 891,33
405	Obkládačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL- zdrsňené Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Light Grey S (cen.skup. 78)		m2	41,118		41,118	548,87	22 568,44		22 568,44
406	Podlahy penetrace podkladu		m2	37,380		37,380	45,14	1 687,33		1 687,33
407	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa		m2	37,380		37,380	243,07	9 085,96		9 085,96
408	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky		m2	37,380		37,380	44,92	1 679,11		1 679,11
409	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		%	648,000		648,000	6,13	3 972,24		3 972,24
S	Podlahy z dlaždic	Celkem za Díl						74 000,71		74 000,71
Díl:	Podlahy skládané									

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna ceny (CZK)	Cena po změně (CZK)
410	Vyjmutí vlysů lepených v asfaltovém loži		m2	37,380		37,380	162,42	6 071,26		6 071,26
411	Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených		m2	37,380		37,380	84,57	3 161,23		3 161,23
S	Podlahy skládané	Celkem za Díl						9 232,49		9 232,49
Díl:	Dokončovací práce - malby									
412	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	84,553		84,553	29,24	2 472,33		2 472,33
413	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	84,553		84,553	14,67	1 240,39		1 240,39
414	Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m		kpl	1,000		1,000	5 178,44	5 178,44		5 178,44
415	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m		m2	121,933		121,933	15,35	1 871,67		1 871,67
416	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m		m2	121,933		121,933	63,51	7 743,96		7 743,96
S	Dokončovací práce - malby	Celkem za Díl						18 506,79		18 506,79
Díl:	Dokončovací práce - čalounické úpravy									
417	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích		m2	0,990		0,990	188,18	186,30		186,30
418	žaluzie horizontální interiérové		m2	0,990		0,990	442,46	438,04		438,04
419	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m		%	158,000		158,000	0,37	58,46		58,46
S	Dokončovací práce - čalounické úpravy	Celkem za Díl						682,80		682,80
Díl:	Montáže oznam. a zabezp. zařízení									
420	Demontáž a montáž nástěnných hodin		kus	1,000		1,000	2 076,75	2 076,75		2 076,75
421	Zapravení stávajícího vedení oznamovacích a slaboproudých zařízení v rámci místnosti		m	17,000		17,000	143,38	2 437,46		2 437,46
S	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	Celkem za Díl						4 514,21		4 514,21
Díl:	Mobiliář									
422	D+M lavice do čekárny , vel. 1260-1300, ocelová pásovina/perforovaný hliník/ dřevo, vč povrchové úpravy		kus	4,000		4,000	12 198,40	48 793,60		48 793,60
423	D+M odpadkové koše se soklem, 630mm x 1115 mm x 360 mm, objem do 120l - upřesnění dle TZ		kus	1,000		1,000	22 111,70	22 111,70		22 111,70
424	Odvoz a likvidace stávajícího vnitřního mobiliáře		kpl	1,000		1,000	5 578,33	5 578,33		5 578,33
S	Mobiliář	Celkem za Díl						76 483,63		76 483,63
S	Práce a dodávky PSV	Celkem za Díl						609 413,50	-69 986,79	539 426,71
S	04 Oprava čekárny pro cestující	Celkem za Díl						783 423,30	-69 986,79	713 436,51

Název stavby : **Uhliřské Janovice ON - Oprava**
Číslo PS,SO : **Uhliřské Janovice**
Název PS,SO : **ON - Oprava**

Poř. číslo pol.	Název položky	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Změna množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena dle SoD (CZK)	Změna ceny (CZK)	Cena po změně (CZK)
Celková cena CZK								8 450 928,51	-69 986,79	8 380 941,72

Za zhotovitele předává:

Jméno: Ondřej Chudý

Za objednatele přejímá:

Jméno: Ladislav Ulrich

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ																																						
Uhlířské Janovice ON - Oprava																																						
STRABAG Rail a.s.																																						
STAVEBNÍ OBJEKTY																																						
				Říjen				Listopad				Prosinec				Leden				Únor				Březen				Duben				Květen						
	Příprava staveniště																																					
	Oprava fasády a výměna otvorových výplní									Práce přerušeny kvůli klimatickým podmínkám																												
	Oprava střechy VB a přístavku										Práce přerušeny kvůli klimatickým podmínkám																											
	Ostatní venkovní opravy										Práce přerušeny kvůli klimatickým podmínkám																											
	Oprava čekárny pro cestující																																					
	Revitalizace veřejných WC										Práce přerušeny kvůli klimatyckým podmínkám																											
	Vedlejší a ostaní náklady																																					
	Úklid staveniště																																					

Práce budou prováděny s ohledem na klimatické podmínky v místě realizace

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 172702

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be0ba14e-b5b8-41ca-b95f-88ad62dd909c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela TURECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2019 12:53:03



5ca7db12-8276-4ddc-8b89-4a9b6ddb9508